
2020年 4月吉日 

お取引様各位 

                       株式会社ヤマイチリース 

代表取締役 西原 榮藏 

 

新型コロナウイルス感染症対応についてのご案内 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、下記のような対応をさせていた

だきます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

・対応実施期間 

県下に緊急事態宣言が発令の期間中 

 

・事務所業務対応について 

現在、従業員は時差出勤させて頂いており、それに伴い早朝のご対応は致しかねます。 

通常の入出庫時間 ８時～１６時３０分 で宜しくお願い致します。 

   

・営業活動について 

  当社からの営業活動は、極力自粛させて頂いております。 

    ご用件の場合、事務所または各営業担当に電話、FAXなどでご対応させて頂きます。 

 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルスの終息を、心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 


